                                                                 Kraków, dnia 04.07.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT NA DZIEŃ 15.07.2024 ROKU 


dot. sprawy: 148/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

[bookmark: _Hlk63667927]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY ODZIEŻY OCHRONNEJ BARIEROWEJ I OBUWIA OPERACYJNEGO, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytania do pakietu nr 1:
Pytanie 1:
Zamawiający wymaga granicznych parametrów, takich jak gramatura i skład tkaniny. Na Rynku zdarzają się niestety praktyki firm, które deklarują składy i gramatury w zależności od wymogów Zamawiającego, tak aby pozyskać zamówienie. Tylko na podstawie raportów z przeprowadzonych badań na wyznaczanie składu i gramatury Zamawiający może zweryfikować zaoferowane parametry.
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty akredytowanych raportów z badań, wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą, potwierdzających gramaturę i skład tkaniny, z której wykonana będzie zaoferowana odzież operacyjna? 
 Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty akredytowanego raportu z badań, wykonanego przez niezależną jednostkę badawczą, potwierdzającego zgodność z normą PN-EN 13795 dla tkaniny z której wykonana będzie odzież operacyjna?
 Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
Pytania do pakietu nr 2:
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści obuwie z podniesioną częścią tylną w wysokości około 1 cm w celu zabezpieczenia stopy przed wysunięciem się, zamiast paska umożliwiającego założenie na piętę?
Paski niszczą się pod wpływem działania wysokich temperatur podczas mycia i dezynfekcji. 
 Odpowiedź : nie 
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści obuwie wykonane z jednego odlewu, bez wkładki, za to wyposażone w wypustki na powierzchni styku ze stopą, przyczyniające się do podniesienia komfortu użytkowania obuwia, poprzez masowanie powierzchni stopy oraz poprawiające krążenie krwi?
 Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści obuwie w rozmiarach łamanych, tj.: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46?
 Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
Pytanie 6:
Czy aby otrzymać obuwie najwyższej jakości, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty testu właściwości ergonomicznych wg EN ISO 20344 oraz testu odporności na zginanie podeszwy wg EN ISO 20344?
 Odpowiedź : nie
Pytanie 7:
Czy Zamawiający dopuści obuwie z gwarancją na 12 miesięcy? 
Wymagane przez Zamawiającego 3 lata gwarancji to bardzo długi czas, na który producenci nie dają gwarancji. 
 Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
Pytanie do SWZ:
Pytanie 8:
Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert o co najmniej 5 dni roboczych od momentu opublikowania wyjaśnień na pytania Wykonawców?
Prośbę swą motywujemy faktem, iż Zamawiający wymaga próbek przedmiotu zamówienia, a do przygotowania próbek wykonawcy będą mogli przystąpić dopiero po otrzymaniu wyjaśnień.
Odpowiedź : Zamawiający wydłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 15.07.2024 roku do godz. 11:00
 Pytanie 9
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści do udziału w postępowaniu obuwie operacyjne bez paska na piętę, wykonane z wysokiej jakości Termoplastycznego Elastomeru (TPE), w rozmiarach 34/35, 36/37, 38/39, 40/41, 42/43, 44/45 ? Poniżej zdjęcie proponowanego
Odpowiedź: rozmiary Zamawiający dopuszcza natomiast brak paska nie dopuszcza.


Załącznikiem jest zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe 



Z poważaniem,

Tomasz Cisło
Sekcja Zamówień Publicznych
